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Tabela de Prec¢os para Nevis

‘ SETTEE

FORMACAO

IBC/ LLC

Nevis International Trust

Multiform Foundation

Preco especial abertura Trust/Foundation + Nevis LLC
Preco especial abertura Trust/Foundation + US LLC
Preparacdo do Trust Deed (se necessdrio)

TAXAS ANUAIS

IBC/LLC

Nevis International Trust

Multiform Foundation

Apresentacdo do Imposto de Renda Corporativo

SERVICOS DE NOMINATIVOS
Diretor Nominativo (custo de apontamento Unico)
Diretor Nominativo (custo anual)

REDOMICILIACAO

Solicitagao de transferéncia de domicilio
Solicitagdo de transferéncia de emergéncia
Certificado de Partida

SERVICOS ADICIONAIS

Pesquisa de nomes (por 10 dias)
Reserva de nome (mais de 10 dias)
Busca de Empresas em Nevis
Taxas de correio

Apresentacdo de artigos de alteragao

Preparacdo e apresentacao de artigos de dissolugcao
Apresentacdo de artigos de dissolugao

Apresentacdo de artigos de fusdo ou consolidagdo / conversdo
Preparacdo do instrumento de transferéncia de acGes

Taxas (em USD)

2990
3990
3790
6500
5500
5000

2290
2290
2290

200

1500
4000

2000
3500
1500

incluso
300
400
150

990
990
600
1200
990


https://sowl.co/gqHUS
https://sowl.co/3rPPy
https://sowl.co/94a8e
https://sowl.co/s/c4iHf
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Registro de cobranca 1200
Reintegracdo de uma empresa dissolvida involuntariamente 1200
Mudanca de agente registrado 600
Certificado de Regularidade 300
Certificado de Incumbéncia 500

500

Carta de isengdo de impostos

Processamento acelerado de documentos (mais taxa normal) 500
Notarizagdo e Apostila (1 copia / documento) 250
Notarizagdo e Apostila (1 conjunto de cdpias encadernadas juntas) 600
Cépias autenticadas de documentos apresentados ao Registrar. 250
- . 150
Cépias autenticadas de documentos
~ - . 600
Procuragdo geral (escritério de advocacia) 250
Procuracao geral (escritério de advocacia) com apostila
BANCOS
Intermediac¢do bancdria 990
oA ~ ~ — 2490
Assisténcia na preparacao da documentacdo de aplicacdo e
apresentacao
ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDENCIA
Servigco de encaminhamento de correspondéncia, anualmente 930
(escritorio de advocacia)
TRADUCAO
Intérprete para falar com os agentes em Nevis (por hora) 100
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